
Srovnávací tabulka

Funkce
®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2020

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2019

®CorelDRAW   

Graphics Suite

2021

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2021

Nástroje pro rozvržení

NOVINKA! EXKLUZIVNÍ FUNKCE PRO PŘEDPLATNÉ – Dynamická správa prvků

NOVINKA! EXKLUZIVNÍ FUNKCE PRO PŘEDPLATNÉ – Přístup k písmům 
Google Fonts online

NOVINKA! Perspektivní kreslení

Novinky

NOVINKA! Zobrazení více stránek

NOVINKA! Úpravy obrázků

NOVINKA! Export více prvků

NOVINKA! Ovládací panel projektu

NOVINKA! Ukotvitelný panel Stránky

NOVINKA! Automatické přizpůsobení stránce

NOVINKA! Přichytávání na sebe sama

NOVINKA! Podpora HEIF

NOVINKA! Export a import sbírek písem

VYLEPŠENÍ! Nahrazení barev

VYLEPŠENÍ! Ukotvitelný panel Symboly

VYLEPŠENÍ! Vodicí linky

VYLEPŠENÍ! Výkon zobrazování

64bitové aplikace

Pointillizer™

PhotoCocktail™

Číslované seznamy a seznamy s odrážkami

Ukotvitelný panel Připravit a změnit velikost

Funkce Okraj a průchodka pro tisk reklamních pruhů

Project Timer

Přizpůsobení objektů osnově

Efekt Přidat perspektivu

Použití obálek na rastry

Předlohové vrstvy

Číslo stránky

Tabulky

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



Funkce
®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2020

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2019

®CorelDRAW   

Graphics Suite

2021

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2021

Efekty Umělecký styl

Nástroje pro kreslení

Režim Symetrie

Nástroj Blok stínu

Pointillizer™

Nástroj Dynamika

Zarovnání a rozmístění uzlů

Interaktivní narovnání fotografií

Nástroj LiveSketch™

Vektorové a rastrové vzorové výplně

Přechodové výplně

Podpora technologie Real-Time Stylus (RTS)

Skrytí a zobrazení objektů

Síťová výplň

Úpravy obrázků

Odebrání artefaktů JPEG

Nedestruktivní efekty v aplikaci Corel PHOTO-PAINT

Nástroj Inteligentní maska výběru

PhotoCocktail™

Interaktivní přizpůsobení perspektivy fotografií

Retušovací klonování

Efekt Gaussovské rozostření

HDR Merge

Nástroje Kapalina

Čočka Doostření

Nástroj Planární maska

Smart Carver™

Režim sloučení Protáhnout

Úpravy tónových křivek

Spolupráce*

Ukotvitelný panel Komentáře

EXKLUZIVNÍ FUNKCE PRO PŘEDPLATNÉ – Živé komentáře

Sdílení souborů návrhu v cloudu

Průběh vytváření návrhů

Najít a nahradit

Project Timer



Funkce
®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2020

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2019

®CorelDRAW   

Graphics Suite

2021

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2021

Ukotvitelný panel Styly barev

Průběh vytváření návrhů

Kontextový ukotvitelný panel Vlastnosti objektu

Jádro a ukotvitelný panel Styly

Správa barev

Palety přímých barev PANTONE

Dynamické vodicí linky a vodicí linky zarovnání

QR kódy

Integrovaná podpora formátu RAW digitálních fotoaparátů

Podpora formátu PDF/A

Podpora produktů Adobe

Podpora produktů Microsoft

Podpora formátu AutoCAD DWG/DXF

Typografie

Podpora variabilních písem

(pravidla barevné
harmonie nejsou

zahrnuta)

(pravidla barevné
harmonie nejsou

zahrnuta)

Pole Seznam písem

Číslované seznamy a seznamy s odrážkami

Corel Font Manager

Speciální znaky, symboly a glyfy

Vkládání písem

Rozšířená podpora písem OpenType

Ucelená podpora složitých písem

Tisk a publikování

Podpora PDF

Hromadný tisk

Podpora PDF/X

Ukotvitelný panel Připravit a změnit velikost

Funkce Okraj a průchodka pro tisk reklamních pruhů

Předtisková kontrola

Nátisk barev na obrazovce

(včetně

PDF/X-4)

(až do verze

PDF/X-3)

(až do verze

PDF/X-3)

(až do verze

PDF/X-3)

(pravidla barevné
harmonie nejsou

zahrnuta)

(formát Open
Type není

zahrnutý pro text)

(formát Open
Type není

zahrnutý pro text)

(formát Open
Type není

zahrnutý pro text)

(podporováno více 
než 300 modelů

fotoaparátů)

(podporováno více 
než 300 modelů

fotoaparátů)

(podporováno více 
než 300 modelů

fotoaparátů)

(podporováno více
než 400 modelů

fotoaparátů)



©2021 Corel Corporation. 10/21

Corel, CorelDRAW, logo CorelDRAW s balónem, CorelDRAW.app, AfterShot, Corel PHOTO-PAINT, LiveSketch, PhotoCocktail, Pointillizer, PowerTRACE a Smart Carver jsou ochranné známky nebo 

registrované ochranné známky společnosti Corel Corporation v Kanadě, USA a/nebo v dalších zemích. Všechny ostatní uvedené názvy společností, produktů a služeb, loga, značky a registrované 

či neregistrované ochranné známky slouží pouze k identifikaci a jsou výhradním vlastnictvím jejich příslušných vlastníků. Použití značek, názvů, log nebo jiných informací, obrázků nebo materiálů 

náležících třetím stranám nepředstavuje jakoukoli jejich podporu. Zříkáme se veškerého vlastnického zájmu týkajícího se takových informací, obrázků, materiálů, značek a názvů třetích stran. 

Veškeré informace o patentech a související prohlášení naleznete na adrese www.corel.com/patents

*Poznámka: Integrace písem Google Fonts, funkce pro spolupráci a nástroje pro správu prvků jsou k dispozici exkluzivně s předplatným sady CorelDRAW Graphics Suite 

nebo licencí s programem Maintenance.

Funkce
®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2020

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2019

®CorelDRAW   

Graphics Suite

2021

®CorelDRAW   

Graphics Suite

SE 2021

Web

Vysoce kvalitní fotografie

Windows 11

Windows 10

Windows 7, Windows 8

Podpora operačních systémů

macOS

Moderní šablony

Profesionální kliparty

150 606060

7000 100010001000

1000 100100100

Více než 1000 175175175

Možnosti zakoupení

Předplatné

Licence pro více stanic

Specializovaná písma

http://www.corel.com/patents
http://www.corel.com/patents

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

